
 

Dodatek č. 1 ke  

Smlouvě o podpoře při provozu Ekonomického informačního systému Magion 
uzavřené dle § 269/2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších zákonů 

(dále jen „obchodní zákoník“)  

 
uzavřené mezi 

 

 

Dodavatelem: 

Obchodní firma MAGION system, a.s. 

Se sídlem: Jiráskova 1252, 755 01 Vsetín 

IČ:  25872818 

DIČ: CZ25872818 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín 

č.ú.: 184846-851/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, č.vl. 2452. 

Zastoupena:  Ing. Zdeňkem Vaculínem, předsedou představenstva 

 Ing. Janem Ježíkem, místopředsedou představenstva  

Osoba oprávněná 

k jednání ve věcech 

provozně-technických: Ing. Zdenka Kotulánová, Ing. Jan Ježík 

tel./fax/e-mail: 571499311, kotulanova@magion.cz, jezik@magion.cz 

 

 

Objednatelem: Ostravská univerzita 

 veřejná vysoká škola podle zákona č.111/1998 Sb.,  

 nezapsaná v obchodním rejstříku 

Se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

IČ:  61988987  

DIČ: CZ61988987 

Bankovní spojení: č.ú.: 931761/0710 

Zastoupena: Ing. Janou Polokovou, kvestorkou 

Osoba oprávněná  

k jednání ve věcech 

provozně-technických: Mgr. Dagmar Milatová, David Sameš 

 

 

I. Předmět dodatku č. 1 

 

1. Smluvní cena se dle IV.4.6 k 1.1.2011 zvýší podle míry inflace v České republice, které 

vyhlašuje  Český statistický úřad o 1,5%. 

2. Smluvní cena se dle IV.4.7 k 1.1.2011 zvýší o 22% z ceny úprav a rozšíření EIS, které činí za 

rok 2010 částku 1.120.000,- Kč. 

3. První věta odstavce 4.1 článku IV. se tedy k 1.1.2011 mění takto:  

Cena za služby paušální podpory v rozsahu odst. 1.4 čl. I. této smlouvy se stanovuje dohodou 

paušálem 1.730.330,- Kč/1 kalendářní rok (12 měsíců). 

4. První věta odstavce 4.2 článku IV. se tedy k 1.1.2011 mění takto: 

Cena za služby specifické podpory dle odst. 1.5 čl. I. této smlouvy se stanovuje dohodou 

podle pracnosti, v cenové relaci 1.522,- Kč/1 hodinu jednoho pracovníka dodavatele. 

 

 

 

mailto:kotulanova@magion.cz


 2 

5. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 

stran. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny. 

 

 

 

 

V……………….dne…………………    Ve Vsetíně dne 1.1.2011 

 

 

 

 

Objednatel: Dodavatel: 

 

 

 

 

………………………………………  ……………………………………… 

Ing. Jana Poloková     Ing. Zdeněk Vaculín  

kvestorka                                                        předseda představenstva  

 

 

 

   ……………………………………… 

  Ing. Jan Ježík 

  místopředseda představenstva 


